
 

 

UCHWAŁA NR II/21/18 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic drogom w obrębie Dzierżązna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom położonym w obrębie Dzierżązna: 

1) Działkowa – stanowiąca drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Swoboda składającą się z działek o 

numerach ewidencyjnych: 

a) 32/16 o pow. 0,1667 ha biegnąca od drogi o numerze ewidencyjnym 180 do działki o numerze ewiden-

cyjnym 33, 

b) 32/15 o pow. 0,0145 ha odchodząca od działki o numerze 33 dochodząca do drogi o numerze ewidencyj-

nym 182, 

c) 181 o pow. 0,3439 ha odchodząca od drogi o numerze ewidencyjnym 180 dochodząca do publicznej 

drogi gminnej Nr 120106 E oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 343/2, w miejscowości Dzier-

żązna; 

2) Żwirowa – stanowiąca drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Swoboda składającą się z działek o 

numerach ewidencyjnych: 

a) 359 o pow. 0,2949 ha odchodząca od drogi o numerze ewidencyjnym 177 w miejscowości Swoboda do-

chodząca do publicznej drogi gminnej Nr 120352 E oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 344/2 

w miejscowości Dzierżązna, 

b) 180 o pow. 0,2378 ha odchodząca od drogi wewnętrznej o numerze ewidencyjnym 359 położonej w 

miejscowości Swoboda do działki numer 236/2 w miejscowości Jasionka; 

3) Swobodna – publiczna droga gminna nr 120376 stanowiąca część działki o numerze ewidencyjnym 178  

o pow. 1,0102 ha położona w miejscowości Swoboda rozpoczynająca swój bieg na wysokości działki  

nr ewid. 151/1 położonej w miejscowości Swoboda biegnącej w kierunku drogi wewnętrznej o numerze 

ewidencyjnym 177 w miejscowości Swoboda; 

4) Karola Franke – droga wewnętrzna stanowiąca część działki o numerze ewidencyjnym 178 położonej w 

miejscowości Dzierżązna oraz działkę 177 położoną w miejscowości Swoboda o pow. 0,0802 ha, rozpo-

czynającą swój bieg od działki numer 344/2 położonej w miejscowości Dzierżązna i dochodząca do działki 

o numerze ewidencyjnym 359 w miejscowości Swoboda; 

5) Leśna – działka o numerze ewidencyjnym 182 o pow. 0,1640 ha położoną w miejscowości Swoboda sta-

nowiącą drogę wewnętrzną odchodzącą od drogi wewnętrznej o numerze ewidencyjnym 181 w miejscowo-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 6868



ści Swoboda dochodząca do publicznej drogi gminnej Nr 120352 E w miejscowości Dzierżązna o numerze 

ewidencyjnym 344/2; 

6) Krótka – stanowiąca publiczną drogę gminną Nr 120376 E oznaczoną działką o numerze ewidencyjnym 

360 o pow. 0,0892 ha położoną w miejscowości Swoboda, biegnącą od rzeki Dzierżązna w miejscowości 

Biała oznaczonej numerem ewidencyjnym 830 dochodząca do drogi wewnętrznej o numerze ewidencyjnym 

178 położonej w miejscowości Dzierżązna; 

7) Jesienna – stanowiąca publiczną drogę gminną Nr 120106 E, oznaczona działką o numerze ewidencyjnym 

343/2 o pow. 0,9366 ha w miejscowości Dzierżązna odchodząca od publicznej drogi gminnej numer 

120106 E oznaczonej działką numer ewidencyjny 169 położonej w miejscowości Jasionka dochodząca do 

publicznej drogi powiatowej Nr 5105 E o numerze ewidencyjnym 346 w miejscowości Dzierżązna; 

8) Brzozowa – działki o numerach ewidencyjnych 344/2 o pow. 0,7227 ha oraz 344/1 o pow. 0,0022 ha położne 

w miejscowości Dzierżązna stanowiące publiczną drogę gminną Nr 120352 E odchodzące od publicznej drogi 

powiatowej Nr 5105 E oznaczonej numerem ewidencyjnym 267/2 w Dzierżąznej dochodzące do działki o 

numerze ewidencyjnym 180 położonej w miejscowości Swoboda stanowiącej drogę wewnętrzną; 

9) Akacjowa – stanowiąca drogę wewnętrzna położona w miejscowości Dzierżązna  składająca się z działek o 

numerach ewidencyjnych:  352 o pow. 0,1366 ha,  351 o pow. 0,4927 ha i 354 o pow. 0,1112 ha, odcho-

dząca od publicznej drogi gminnej Nr 120363 E położonej w miejscowości Ciosny oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 208 dobiegająca do publicznej drogi powiatowej Nr 5105 E położonej w Dzierżąznej ozna-

czonej numerem ewidencyjnym 346; 

10) Polna - stanowiąca drogę wewnętrzną oznaczona działką o numerze ewidencyjnym 353 o pow. 0,6937 ha 

położona w miejscowości Dzierżązna, odchodząca od publicznej drogi gminnej Nr 120363 E położonej w 

miejscowości Dzierżązna oznaczonej numerem ewidencyjnym 349 i dobiegająca do publicznej drogi gmin-

nej Nr 120365 E oznaczonej numerem ewidencyjnym 361 położonej w miejscowości Dzierżązna; 

11) Łąkowa – stanowiąca drogę wewnętrzną oznaczona działką o numerze ewidencyjnym 350 o pow. 0,5574 ha 

położona w miejscowości Dzierżązna, odchodząca od publicznej drogi gminnej Nr 120363 E położonej w 

miejscowości Dzierżązna oznaczonej numerem ewidencyjnym 349 dobiegająca do drogi wewnętrznej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 351 położonej w miejscowości Dzierżązna; 

12) Zagajnikowa – droga w skład której wchodzi: publiczna droga gminna Nr 120363 E położona w miejsco-

wości Dzierżązna oznaczona działką o numerze ewidencyjnym 349 o pow. 1,0731 ha, odchodząca od pu-

blicznej drogi powiatowej Nr 5105 E położonej w miejscowości Dzierżązna oznaczonej numerem ewiden-

cyjnym 267/1 i dobiegająca do publicznej drogi gminnej Nr 120363 E położonej w miejscowości Leonów 

obręb Biała oznaczonej numerem ewidencyjnym 175/1 oraz działek o numerach ewidencyjnych: 303/1 

o pow. 0,0954 ha, 303/25 o pow. 0,3968 ha i 321/4 o pow. 0,1162 ha, położonych w miejscowości Dzierżą-

zna, odchodzących od drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym 349; 

13) Cicha - stanowiąca drogę wewnętrzną oznaczona działką o numerze ewidencyjnym 347 o pow. 0,6558 ha 

położona w miejscowości Ostrów w obrębie Dzierżązna, odchodząca od publicznej drogi powiatowej  

Nr 5105 E położonej w miejscowości Dzierżązna oznaczonej numerem ewidencyjnym 267/2 dobiegająca 

do drogi wewnętrznej gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 82/1 położonej w miejscowości Kolo-

nia Głowa obręb Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6868


		2018-12-18T08:44:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




